
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 1984 r. Nr 3

TREŚĆ:
Poz.:

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Bałuty
12 — Nr 1/1/84 z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie wy

boru Przewodniczącego Dzielnicowej Rady Narodo
wej Łódź-Bałuty

13 — Nr 1/4^34 z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie wy
boru zastępców przewodniczącego Dzielnicowej Ra
dy Narodowej Łódź-Bałuty

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna
14 — Nr I/I/34 z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie wy

boru Przewodniczącego Dzielnicowej Rady Narodo
wej Łódź-Górna

15 — Nr 1/2/84 z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie usta
lenia liczby zastępców Przewodniczącego Dzielnico
wej Rady Narodowej Łódź-Górna

Id — Nr 1/3/84 z dnia 27 czerwca 1984 r w sprawie wy
boru zastępców Przewodniczącego Dzielnicowej Ra
dy Narodowej Łódź-Górna

17 — Nr 1/4/84 z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie usta
lenia liczby i rodzajów stałych komisji Dzielnicowej 
Rady Narodowej Łódź-Górna

18 — Nr 1/5/84 z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie wy
boru .przewodniczących stałych komisji Dzielnicowej 
Rady Narodowej Łódź-Górna

19 — Nr 1/6/84 z dnia 27 czerwca 1984 r. w sprawie utwo
rzenia Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Górna

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie

20 — Nr 1/5/84 z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie wy
boru Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 
-Polesie

Uchwala Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim

21 -— Nr 1/6/84 z dnia 29 czerwca 1984 r. w sprawie wy
boru Prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim

Uchwala Gminnej Rady Narodowej w Ozorkowie
22 — Nr 1/6/84 z dnia 29 czerwca 1984 r. w sprawie wy

boru Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Ozor- 
kowie

Zarządzenie Naczelnika Dzielnicy Łódź-Bałuty

23 — Nr 5/84 z dnia 20 lipca 1984 r. w sprawie powierze
nia wspólnego załatwiania niektórych spraw admi
nistracyjnych innemu organowi administracji pań
stwowej

Zarządzenie Naczelnika Gminy Pabianice
24 — Nr 5/84 z dnia 7 czerwca 1984 r. w sprawie odstęp

stwa od planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Pabianice

12

z dnia 25 czerwca 1984 r.

Genowefa Jarota

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Dzielnico
wa Rada Narodowa Łódź-Bałuty

Przewodnicząca obrad 
radna-seniorka

1. Stwierdza, że na okres VIII kadencji Przewodniczą
cym Dzielnicowej Rady Narodowej został w głosowaniu 
tajnym wybrany radny obywatel Edward Filipiak.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź-Bałuty

UCHWAŁA NR 1/1/84 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-BAŁUTY 

13

UCHWAŁA NR 1/4/84
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-BAŁUTY 

z dnia 25 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru zastępców przewodniczącego Dzielni
cowej Rady Narodowej Łódź-Bałuty

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Dziel
nicowa Rada Narodowa Łódź-Bałuty

1. Stwierdza, że na okres kadencji Rady wybrani zo
stali:

Maciejczyk Ryszard — na zastępcę przewodniczącego, 
Kozulski ‘Władysław — na zastępcę przewodniczącego, 
Urbaniak Marian — na zastępcę przewodniczącego, 
Johanowicz Eugeniusz — na zastępcę przewodniczącego.
2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.
Przewodniczący 

Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź Bałuty

Edward Filipiak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 —

14

' UCHWĄŁA NR. 1/1/84
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-GÓRNA

z dnia 27 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź-Górna

Na podstawie art. art. .86 ust. 2 i .??■ ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr-41, poz. 185 ż późniejszymi zmia
nami) — Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Górna

uchwala:
1. Stwierdzić, że w tajnym głosowaniu, przeprowadzo

nym podczas pierwszej po wyborach sesji Dzielnicowej Ra
dy Narodowej Łódź-Górna — VIII kadencji rad narodo
wych stopnia podstawowego Przewodniczącym Dzielnico
wej Rady Narodowej Łódź-Górna został obywatel inż. Wi
told Sidewicz, radny Dzielnicowej. Rady. .Narodowej Łódź- 
-Górna.

2. Uchwała Wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku ' Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.
... ■ Przewodniczący obrad

Tadeusz Wągrowski

15
UCHWAŁA NR 1/2/84

DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-GÓRNA
z dnia 27 czerwca 1984 r.

w sprawie ustalenia liczby zastępców Przewodniczącego 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Dzielnico
wa Rada Narodowa Łódź-Górna

uchwala:
1. Ustalić liczbę 4 (sławnie: czterech) zastępców Prze

wodniczącego Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Górna
Witold Sidewicz

16

UCHWAŁA NR 1/3/84
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-GÓRNA

z dnia 27 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru zastępców Przewodniczącego Dzielni
cowej Rady Narodowej Łódź-Górna

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Dzielni
cowa Rada Narodowa Łódź-Górna

uchwala:
1. Stwierdzić, że w głosowaniu tajnym zastępcami Prze

wodniczącego Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna 
zostali wybrani obywatele radni: Jerzy Gronowski, Woj
ciech Kopeć, Wiesława Krawczyk, Władysław Wieczorek.

28 — Poz. 14, 15, 16, 17 i 18

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga opublikowaniu w Dzienniku .Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Górna
Witold Sidewicz.

17

■ : UCHWALA.. NR : 1/4/84
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-GÓRNA

.. .z dnia :27_ czerwca .1984 r.

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych' Icomisji 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna*

Na podstawie art. 87 ust.-2 ustawy-z-dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, póz. 185 z późniejszymi zmianami) Dzielnico
wa. Rada Narodowa Łódź-Górna • ’ '
: ■ . • • ■■ • u eh w a 1 a:''' ■'

I. Ustalić liczbę 9 stałych komisji Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź-Górna, przyjmując następujące ich ro
dzaje: '' - '

1. Komisja do Sptaw’Śamórządu;
2. Komisja Rożwoju Społeczno-Gospodarczego i Prze

strzennego, Planu' f Gospodarki Finansowej Dzielnicy;
3. Komisja Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej 

i Ochrony Środowiska;
4. Komisja Prawa i' Porządku Publicznego;
5. Komisja Rolnictwa'i Gospodarki Żywnościowej;
6. Komisja Zaopatrzenia Ludności, Przemysłu Tereno

wego, Rzemiosła, Usług i Ochrony Konsumenta;
7. Komisja Oświaty i Wychowania;
8. Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych;
9. Komisja Kultury, Sportu i Rekreacji. , *'
II. Przyjąć, że składy osobowe stałych komisji Dzielni

cowej Rady Narodowej powinny liczyć do 15 członków, 
w tym najmniej 10 radnych Dzielnicowej Rady Narodowej,.

III. Rozważyć na kolejnej sesji celowość i zakres po
wołania do komisji stałych osób spoza Dzielnicowej Rady 
Narodowej.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego,

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Górna
Witold Sidewicz 11

18
UCHWAŁA NR 1/5/84

DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-GÓRNA
z dnia 27 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Dziel
nicowej Rady Narodowej Łódź-Górna

Na podstawie art. 87 ust, 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Dziel
nicowa Rada Narodowa Łódź-Górna

uchwala:
I. Stwierdzić, że w tajnym głosowaniu przewodniczący

mi stałych komisji Dzielnicowej Rady Narodowej zostali 
wybrani następujący radni:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 29 — Poz. 18, 19, 20 i 21

1. Ob. Wojciech Kopeć przewodnicza.cym Komisji do 
Spraw Samorządu;

2. Ob. Stanisław Kosucki przewodniczącym Komisji Roz
woju Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego, Planu 
i Gospodarki Finansowej Dzielnicy;

3. Ob. Henryk Sobierajski przewodniczącym Komisji Go
spodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowi
ska;

4. Ob. Marian Mroczkowski przewodniczącym Komisji 
Prawa i Porządku Publicznego;

5. Ob. Zofia Hajdler przewodniczącą Komisji Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej;

6. Ob. Bronisława Rogozińska przewodniczącą Komisji 
Oświaty i Wychowania;

7. Ob. Lucyna Batorowicz przewodniczącą Komisji Zdro
wia i Spraw Socjalnych;

8. Ob. Wojciech Kordek przewodniczącym Komisji Kul
tury, Sportu i Rekreacji.

II. Przewodniczącego Komisji . Zaopatrzenia Ludności, 
Przemysłu Terenowego, Rzemiosła, Usług i Ochrony Kon
sumenta Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna powo
łać na kolejnej sesji, powierzając do tej chwili bieżące 
kierowanie działalnością Komisji ob. radnemu Wiesławowi 
Pietras zczykowi,

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Górna
Witold Sidewicz

19

UCHWAŁA NR 1/6/84
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁODZ-GORNA

z dnia 27 czerwca 1984 r.

w sprawie utworzenia Prezydium Dzielnicowej Rady Na
rodowej Łódź-Górna

Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Dzielnico
wa Rada Narodowa Łódź-Górna

uchwala:
I. Stwierdzić, że Prezydium Dzielnicowej Rady Narodo

wej Łódź-Górna tworzą:
1. Przewodniczący Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 

-Górna — obywatel radny Witold Sidewicz:
2. Zastępcy Przewodniczącego Dzielnicowej Rady Naro

dowej Łódź-Górna— obywatele radni: Jerzy Gronowski, 
Wojciech Kopeć, Wiesława Krawczyk, Władysław Wieczo
rek.

3. Przewodniczący stałych komisji Dzielnicowej Rady 
Narodowej Łódź-Górna, obywatele radni: Stanisław Ko
sucki, Henryk Sobierajski, Marian Mroczkowski, Zofia Haj
dler, Bronisława Rogozińska, Lucyna Batorowicz, Wojciech 
Kordek.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Górna
Witold Sidewicz

20

UCHWAŁA NR 1/5/84
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁODZ-POLESIE

z dnia 25 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru Prezydium Dzielnicowej Rady Narodo
wej Łódź-Polesie

Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Dzielni
cowa Rada Narodowa Łódź-Polesie

1. Stwierdza, że na okres VIII kadencji Dzielnicowej 
Rady Narodowej Łódź-Polesie w skład Prezydium wybra
ni zostali:

1) przewodnicząca Dzielnicowej Rady Narodowej — rad
na Jadwiga Trznadel,

2) zastępca przewodniczącego — radny Janusz Pluta,
3) zastępca przewodniczącego — radny Mieczysław Pa- 

cyk,
4) zastępca przewodniczącego radna Irena Wojcie

chowska,
5) przewodniczący Komisji do Spraw Samorządu — rad

ny Kazimierz Kowacki,
6) przewodniczący Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodar

czego i Gospodarki Finansowej — radny Mieczysław Ro
galski,

7) przewodniczący Komisji Zaopatrzenia Ludności, Usług, 
Rzemiosła i- Ochrony Konsumenta — radny Mirosław Wey- 
gand,

8) przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych 
— radny Krzysztof Chomiczewski,

9) przewodniczący Komisji Oświaty, Wychowania i Kul
tury — radny Henryk Konarzewski,

10) przewodniczący Komisji Praworządności, Porządku 
Publicznego i Skarg — radny Henryk Augustyniak.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Polesie
Jadwiga Trznadel

21

UCHWAŁA NR 1/6/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM
z dnia 29 czerwca 1984 r.

w sprawie wyboru Prezydium Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w wyniku 
tajnego głosowania — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala:
1. Stwierdza, że na okres VIII kadencji w latach 1984— 

—1988 w skład Prezydium wybrani zostali:
1) przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy — 

radny Zenobiusz Bączyk,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 —30 — Poz. 21,. 22 i 23

2) zastępca przewodniczącego Rady Narodowej Miasta 
i Gminy —• radny Czeslaw Chadaj,

.3) zastępcą przewodniczącego Rady Narodowej Miasta 
i Gminy — radna Barbara Nowak,

4) zastępca przewodniczącego Rady Narodowej Miasta 
i Gminy — radna Wacława Pietrzak,

5) przewodniczący Komisji do Spraw Samorządu — rad
ny Henryk Grączewski,

■ 6) przewodnicząca Komisji Wychowania, Oświaty i Kul- 
'tury, Zdrówia ’ i Spraw Socjalnych — radna Ryszarda Li
sowska,

7) przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żyw
nościowej i Leśnictwa — radny Franciszek Nadłonek,

8) przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa i Po
rządku Publicznego — radny Jordan Bieńkowski,

9) przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Bud
żetu, Gospodarki Miejskiej, Handlu i Usług — radny Mi
rosław Wypłosz. '

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

' • Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

■. ■ w Aleksandrowie Łódzkim
Zenobiusz Bączyk

22

UCHWAŁA NR 1/6/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OZORKOWIE

z dnia 29 czerwca 1984 r.

w sprawie Wyboru Prezydium Gminnej Rady Narodowej 
w Ozorkowie

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w wyniku 
głosowania — Gminna Rada Narodowa w Ozorkowie

uchwala:
1. Stwierdzić, że na okres VIII kadencji w latach 1984— 

—1988 Gminnej Rady Narodowej w Ozorkowie w skład 
Prezydium wybrani zostali:

1) przewodniczący Gminnej Rady Narodowej — radny 
Edward Stańczyk,

2) zastępca przewodniczącego Gminnej Rady Narodowej
— radny Stanisław Lesyng,

3) zastępca przewodniczącego Gminnej Rady Narodowej
— radny Władysław Bielawski, ,

4) przewodniczący Komisji do Spraw Planu, Budżetu 
i Finansów — radny Leszek Komorowski,

5) przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żyw
nościowej i Zaopatrzenia — radny Jan Fandrych,

6) przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 
i Spraw Socjalnych — radny Michał Oniszczuk,
. 7) przewodniczący Komisji Prawa i Porządku Publiczne
go oraz Ochrony Konsumenta — radny Wacław Walczak,

8) przewodniczący Komisji do Spraw Samorządu — rad
ny Piotr Przybysz.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Ozorkowie
Edward Stańczyk

23

ZARZĄDZENIE NR 5/84 
NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDŻ-BAŁUTY

z dnia 20 lipca 1984 r.

w sprawie powierzenia wspólnego załatwiania niektórych 
spraw’ administracyjnych innemu organowi administracji 

państwowej

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. Nr 
25, poz. 134) i zgody wyrażonej w uchwale Nr 1/9/84 Dziel
nicowej Rady Narodowej Łódź-Bałuty z dnia 25 czerwca
1984 r. w sprawie wspólnego prowadzenia niektórych spraw 
należących do terenowych organów administracji pań
stwowej w m. Łodzi oraz uchwał dzielnicowych rad na
rodowych w sprawie wspólnego załatwiania niektórych 
zadań administracyjnych .przez urzędy dzielnicowe miasta 
Łodzi

zarządzam, co następuje:
§ 1. Naczelnik Dzielnicy Łódź-Bałuty przekazuje tere

nowym organom administracji państwowej:
1) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Górna i kierownikowi 

Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej — do bez
pośredniego załatwiania sprawy i podejmowanie decyzji 
administracyjnych z zakresu rolnictwa i gospodarki żyw
nościowej.

2) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Górna i kierownikowi 
Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geo
logii — do bezpośredniego załatwiania sprawy i podejmo
wanie decyzji administracyjnych-z zakresu ochrony środo
wiska, gospodarki wodnej i geologii.

3) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Śródmieście i kierow
nikowi Wydziału Wywłaszczeń — do bezpośredniego za
łatwiania sprawy i podejmowanie decyzji administracyj
nych dotyczących wywłaszczeń.

4) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Śródmieście i kierowni
kowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Grun
tami — do bezpośredniego załatwiania sprawy i podejmo
wanie decyzji administracyjnych z zakresu geodezji, kar
tografii i gospodarki gruntami.

§ .2. Naczelnik Dzielnicy Łódź-Bałuty . i kierownik Wy
działu Komunikacji przejmuje do bezpośredniego załatwia
nia sprawy i podejmowanie decyzji administracyjnych 
z zakresu komunikacji z dzielnicy Łódź-Górna, z dzielnicy 
Łódź-Śródmieście, z dzielnicy Łódź-Polesie, z dzielnicy 
Łódź-Widzew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od dnia 17 
czerwca 1984 r.

Naczelnik Dzielnicy
Elżbieta Wójcikowska-Ociepa



poz. 24 — 31 ■— Dziennik Urzędówy Województwa Łódzkiego Nr 3

24

ZARZĄDZENIE NR 5/84 
NACZELNIKA GMINY PABIANICE

z dnia 7 czerwca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Pabianice

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 

zarządzam, co następuje:
§ 1. Dokonać odstępstwa od ogólnego planu zagospoda

rowania przestrzennego gminy Pabianice, zatwierdzonego 

uchwałą Nr X/24/79 Gminnej Rady Narodowej w Pabiani
cach z dnia 31 maja 1979 r. w zakresie przedstawionym 
na rysunku i w tekście planu — stanowiące załączniki do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi 
Referatu Gospodarki Terenowej i Komunikacji Urzędu 
Gminy w Pabianicach. • .

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywiesze
nie przez ckres dwóch tygodni na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Gminy w Pabianicach oraz opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

Z up. Naczelnika Gminy 
Sekretarz Urzędu
Jadwiga Słubik



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 32 —

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, wewn. 336. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz
na ze skorowidzem zt 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 6,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 10, tele
fon 32-00-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 979/Co Nsklad 860 ega.


